БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

              тел.,факс 7-14-95                                                                                                 тел.,факс 7-14-95

КАРАР

  РЕШЕНИЕ

«22» апрель  2016 й.
          № 130                          « 22 » апреля 2016г.

Об утверждении размеров платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, не принявших на общем собрании решение об установлении такой платы с 1 июля 2016 года
В соответствии со ст. 158 Жилищного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 188-ФЗ (ред. от 02.07.2013г.), Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2013г. № 290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения» Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва решил:
          1. Утвердить с 01 июля 2016года ежемесячную плату для собственников помещений в многоквартирном доме, не принявших на общем собрании решение об установлении такой платы за 1кв.метр общей площади жилого помещения (в отдельных комнатах в общежитиях - площади этих комнат ) (с НДС):
1.1.- за содержание и ремонт жилого помещения:
· в домах с централизованным отоплением, горячим водоснабжением, холодным водоснабжением, водоотведением в размере 17 руб.56 коп.;
· в домах с централизованным отоплением, холодным водоснабжением, водоотведением в размере 17 руб.32 коп.;
· в домах с централизованным отоплением, холодным водоснабжением, шамбо в размере 16 руб.96 коп.;
· в домах с газовым отоплением, холодным водоснабжением, водоотведением в размере 14 руб.93 коп.
          2.  Опубликовать данное решение в газете «Приютовский нефтяник», обнародовать на информационном стенде в здании Администрации и разместить на официальном сайте городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную Комиссию Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по вопросам использования земель и природных ресурсов, экологии и чрезвычайным ситуациям, промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле, предпринимательству и иным видам услуг (Шафиков М.Р.).
Председатель совета                                                                                    О.В.Хальзов